
Zarządzenie nr 797/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 maja 2008r.

w sprawie zmian  budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 276.360,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 276.360,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 276.360,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 276.360,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 276.360,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 276.360,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 165.722,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 165.722,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 118.457,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne     9.113,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   20.749,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     3.304,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   14.099,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Wydział Edukacji 110.638,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 110.638,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 110.638,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 110.638,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 797/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 maja 2008 roku

Dział 854, rozdział 85415

Jednostka § 4010 § 4040 § 4110 § 4120 § 4440 Razem
SP nr 1 3 842 134 600 98 502 5 176
SP nr 4 7 925 230 1 272 204 921 10 552
SP nr 5 6 686 525 1 115 177 852 9 355
ZS nr 6 8 448 663 1 387 224 670 11 392
SP nr 9 6 646 238 1 065 169 1 020 9 138
SP nr 10 14 322 1 111 2 441 390 1 354 19 618
ZS Sportowych 3 840 575 683 109 502 5 709
SP nr 12 2 020 78 320 52 168 2 638
ZS nr 13 12 507 846 3 076 492 2 874 19 795
SP nr 15 8 300 449 1 353 215 1 354 11 671
ZSO nr 16 6 012 412 1 017 158 670 8 269
ZSO nr 3 8 017 579 1 325 211 1 020 11 152
ZS nr 20 22 742 2 688 3 880 615 1 522 31 447
ZS nr 21 7 150 585 1 215 190 670 9 810
Razem 118 457 9 113 20 749 3 304 14 099 165 722


